
 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 129 

din 06.06. 2023 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Ședința C. A. din data de  06.06. 2023; 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 
a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a 

consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se validează rezultatele  la concursul de ocupare a postului  de administrator de patrimoniu I 

pe durată nedeterminată:  (68 de puncte). 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 06.06.2023                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 

 

 



 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

HOTĂRÂREA NR. 130 

din 06.06. 2023 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Ședința C. A. din data de  06.06. 2023; 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 
a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a 

consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă decontarea navetei pe luna mai 2023 pentru dl. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 06.06.2023                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 

 

 

 



 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

HOTĂRÂREA NR. 131 

din 06.06. 2023 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Ședința C. A. din data de  06.06. 2023; 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 
a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a 

consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă planificarea concediului de odihnă  pentru d-na. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 06.06.2023                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 

 

 

 



 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

HOTĂRÂREA NR. 132 

din 06.06. 2023 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Ședința C. A. din data de  06.06. 2023; 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 
a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a 

consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă lista CDȘ aprobate și avizate, pentru anul școlar 2023-2024. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 06.06.2023                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 

 

 

 



 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 133 

din 06.06. 2023 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Ședința C. A. din data de  06.06. 2023; 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 
a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a 

consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă constituirea comisiilor de evaluare din partea școlii la Examenul de absolvire: 

președinte - prof.; evaluatori - as.,  prof. (Asistent medical generalist); președinte – prof.; evaluator- prof.    

(Asistent medical de farmacie).   

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A., se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 06.06.2023                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 



 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

HOTĂRÂREA NR. 134 

din 06.06. 2023 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Ședința C. A. din data de  06.06. 2023; 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 
a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a 

consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se validează  propunerea comisiei  de înscriere în învățământul primar de aprobare  a 

cererilor de înregistrare depuse pentru copiii  care îndeplinesc criteriul general (au frați/surori în instituția 

noastră), pe locurile libere care au rămas după admiterea elevilor din circumscripție, pentru  anul  școlar 

2023-2024. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A., se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 06.06.2023                                         Întocmit,  

Secretar CA    

 

 


